VIỆN KSND TỐI CAO                    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 VIỆN KSND TỈNH BẾN TRE
                 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

................, ngày ....... tháng ...... năm.......
ĐƠN ĐĂNG KÝ THI TUYỂN
Kiểm sát viên .......................

Kính gửi:

     - Hội đồng thi tuyển Kiểm sát viên Viện KSND tối cao;

               - Ủy ban kiểm sát Viện KSND tỉnh Bến Tre
Họ và tên:...................................................... - Nam, nữ: ...................................
Ngày sinh: ..........................................................................................................
Quê quán: ...........................................................................................................
Chỗ ở hiện nay:...................................................................................................
Trình độ chuyên môn: ...............................- Trình độ chính trị: ........................
Chức danh: ............................ - Đơn vị công tác: ..............................................
Ngày tuyển dụng vào ngành: .............................................................................

Ngày bổ nhiệm KSV sơ cấp, trung cấp (nếu có): ..............................................
Sau khi nghiên cứu điều kiện, tiêu chuẩn đăng ký thi tuyển Kiểm sát viên các cấp theo quy định của Luật tổ chức Viện KSND năm 2014 và Kế hoạch số .................... của Viện KSND tối cao, tôi thấy có đủ điều kiện để tham dự kỳ thi ngạch Kiểm sát viên ...............
 Do vậy, tôi làm đơn này kính đề nghị Ủy ban kiểm sát Viện KSND tỉnh Bến Tre, Hội đồng thi tuyển Kiểm sát viên Viện KSND tối cao đồng ý cho tôi được tham dự kỳ thi tuyển Kiểm sát viên.......... năm ………., khối ………………
Nếu được trúng tuyển, bổ nhiệm làm Kiểm sát viên ............., tôi hứa chấp hành nghiêm sự phân công, điều động của tổ chức theo quy định của ngành.

	   Xác nhận của Lãnh đạo đơn vị
	   Người viết đơn